CNPJ nº 02.998.611/0001-04 - NIRE 35.3.0017057-1 

Companhia Aberta, Categoria “A” 
Avenida das Nações Unidas, nº 14.171, Torre C - Crystal Tower, 5º, 6º e 7º andares,  

CEP 04794-000, Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo 

no montante total de, inicialmente, 

R$3.785.000.000,00 
(três bilhões, setecentos e oitenta e cinco milhões de reais) 

OBSERVADA A POSSIBILIDADE DE EXERCÍCIO DE LOTE ADICIONAL 

Código ISIN das Debêntures da Primeira Série: BRISAEDBS0Q1 

Código ISIN das Debêntures da Segunda Série: BRISAEDBS0R9 

Código ISIN das Debêntures da Terceira Série: BRISAEDBS0S7

[...]

de 2022, conforme alterada, na qualidade de emissora (“EmissoraEmissoraEmissoraEmissora”), por meio deste comunicado (“ComunicadoComunicadoComunicadoComunicado    ao Mercadoao Mercadoao Mercadoao Mercado”), referente à oferta pública de 
distribuição (“OfertaOfertaOfertaOferta”) de, inicialmente, 3.785.000 (três milhões, setecentas e oitenta e cinco mil) de debêntures simples, não conversíveis em ações, da espécie 
quirografária, em até 3 (três) séries (“Primeira SériePrimeira SériePrimeira SériePrimeira Série”, “Segunda SérieSegunda SérieSegunda SérieSegunda Série” e “Terceira SérieTerceira SérieTerceira SérieTerceira Série”), de sua 21ª (vigésima primeira) emissão (“DebênturesDebênturesDebênturesDebêntures”), perfazendo, na data 
de emissão das Debêntures, qual seja, 15 de janeiro de 2026, o montante total de, inicialmente, R$3.785.000.000,00 (três bilhões, setecentos e oitenta e cinco milhões 
de reais) (“Valor Total da EmissãoValor Total da EmissãoValor Total da EmissãoValor Total da Emissão” e “EmissãoEmissãoEmissãoEmissão”, respectivamente) observada a possibilidade, a exclusivo critério da Emissora, de exercício de lote adicional de até

[...]

LíderCoordenador LíderCoordenador LíderCoordenador Líder”), na qual 
foi verificada o seguinte: (i)(i)(i)(i) houve demanda para que a Emissão seja realizada em 3 (três) séries; (ii)(ii)(ii)(ii) houve demanda para que sejam emitidas até 3.854.626 (três 
milhões, oitocentos e cinquenta e quatro mil, seiscentos e vinte e seis) Debêntures, sendo até 836.736 (oitocentos e trinta e seis mil, setecentos e trinta e seis) 
Debêntures em Primeira Série, 723.883 (setecentos e vinte e três mil, oitocentos e oitenta e três) Debêntures em Segunda Série e 2.294.007 (dois milhões, duzentos 
e noventa e quatro mil e sete) Debêntures emitidas na Terceira Série, mediante exercício do Lote Adicional; e, consequentemente, (iii) (iii) (iii) (iii) houve demanda para que o 
Valor Total da Emissão seja de até R$3.854.626.000,00 (três bilhões, oitocentos e cinquenta e quatro milhões, seiscentos e vinte e seis reais), sendo até R$ 
836.736.000,00 (oitocentos e trinta e seis milhões, setecentos e trinta e seis mil reais) para as Debêntures da Primeira Série, R$723.883.000,00 (setecentos e vinte e 
três milhões, oitocentos e oitenta e três mil reais) e R$ 2.294.007.000,00 (dois bilhões, duzentos e noventa e quatro milhões e sete mil reais) para as Debêntures da 
Terceira Série. Conforme informado ao mercado, o exercício, total ou parcial, ou não do Lote Adicional será realizado a exclusivo critério da Emissora e estará sujeito 
à obtenção das aprovações societárias cabíveis da Emissora, sendo o eventual exercício do Lote Adicional divulgado ao mercado oportunamente.